Ofício nº 0038/2007– GPC

São Roque, 19 de janeiro de 2007.

Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de apresentar e recomendar a Vossa Senhoria a Srta. ALINE FERNANDA PEREIRA LIMA MORALES, residente à Rua Pio XII, nº 90, Jardim Mosteiro, São Roque – SP, telefones: (011) 4712-2067/ 7412-0460, que deseja ser entrevistada pelo setor de Recursos Humanos dessa conceituada empresa, para concorrer a uma vaga de emprego.

Trata-se de pessoa honesta, de boa índole, responsável, comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado e avaliado pelo currículo anexo.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção à cidadã ora apresentada, agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

Domingos Sarti Filho

MD. Diretor Administrativo da INAL - Indústria Nacional de Artefatos de Látex Ltda.

/sps.-